2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2025
	№ 1019

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 31.10.2013 № 607

В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской                   Федерации, постановлением администрации города от 19.01.2010 № 1 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Красноярска», руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление дорог, инфраструктуры и благоустройства», утвержденное              постановлением администрации города от 31.10.2013 № 607, изложив строку 1 таблицы пункта 39 в следующей редакции:

	«1
	Руководитель учреждения
	до 58
	до 123»

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации              города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01.10.2025.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                        Р.В. Одинцов
[bookmark: _GoBack]
image1.gif